
Samolepící křídová tabule 

 Nalepovací tabule je originálním doplňkem na zeď, který má více využití. 

 Skvělá zábava pro nejmladší, ale i dokonalá ozdoba v domácnosti či kanceláři. 
 

 Nejvíce jej ocení rodiče s malými dětmi, kteří jim tak poskytnou skvělý prostor pro 
jejich první výtvory bez toho, aby se museli bát o výmalbu. 
 

 Nalepovací tabuli lze využít také jako vzkazovník, úkolovník nebo pro nákupní 
seznam, který je vždy po ruce a lze jej okamžitě změnit. 
 

 Tabuli můžete nalepit na libovolný předmět, zeď nebo nábytek. 

 Je to zvláštní fólie potažená vrstvou jakou má opravdová tabule 
 

 Tabuli můžete libovolně zastřihávat, lepit a odlepovat. 
 

 Může se použít opakovaně. Lepidlo nezanechává stopy. 
 

 Tabule je omyvatelná vlhkým hadříkem. 
 

Jak tabuli přilepit? 

Zvolte si místo a odmastěte ho (např. umyjte vlhkým hadříkem se saponátem, omyjte 
čistou vodou a nechejte plochu dobře vyschnout). Pak odlepte část papíru od tabule 
a postupně fólii přilepujte na plochu a zároveň ji vyhlazujte, aby pod ní nezůstaly 
vzduchové bubliny. Nepovedlo se to napoprvé? Můžete fólii odlepit a zkusit to znovu  
lepidlo je silné, ale nezanechává stopy! 
 
Vlastnosti: 
 

Materiál: vinylová fólie 
Rozměry: 45 x 100 cm 
Barva: černá 
Součástí balení je 5ks barevných kříd 
 

 
 


